
Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.245.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

750  Administracja publiczna 0,00 

 75023 Urzędy gmin 0,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -8.300,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

8.300,00 

75095 Pozostała działalność  0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -660,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

660,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.700,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-1.700,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395 Pozostała działalność  0,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.285,20 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-1.285,20 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

  /-/ Rafał Kotarski 


